260

reos sana mente et corpore exis palam publice ac libere recogit. Quia ipsa
 Enos Joanni Skinski Vicecapitei Castrensi Inhibent de omni et integro iure
 suo seu inscriptione certa sibi recogniti polim. Enosum Valentinum Noyno proorem
 maritum suum super summam mille quingentor floren gim rumeri et monetis
 Poloni dotis in mediocitate cum et singulor bonor mobil et immob in bonis Mier
 Noyny et Przeski sit facta et recognita sum omnimoda potestate ac plenaria
 facultate eiusmodi inscriptionis sua paratq pofiore et evictione iudic sum
 mag. essentiali ac ligamentis in originali inscriptione expressis et exaratis cedit
 et condescendit Omneq. et integram ius suam sibi ad Gnispa. remiens in pro
 ram memorati Enosi Vicecapitei Inhibent accepta. ab ipso sufficienti et
 plenaria. satisfactione transferre et transfundit Personali recone median.

C. Woynowna

Cessio.

Coram offo et actis praesentia strem capitad Branscen pti compons Enosus
 Stanislaus olim Enosi Stany Noyno in Logozel q. hro. sanus mente et cor
 pore exis palam puce libere ac pexpresum recogit Quia ipse de citub
 inscriptionib debitor simplicium summisq. quibusd pecuniarijs sibi recogniti
 modo obligeno et alio quovis sup bona Noyny et Przeski p quempiam. inscientis
 cessio et demijsis Tam pceptibus lucris et plucis oneribus quibusd sibi ser
 uient in et sup bona Enosa Ragina. Woynowna. ad pris contis Enosi Joan
 nis Skinski Vicecapitei Castrensi Inhibent modo quod absentis in rem et pro
 nam eiusd. Enosa Woynowna. cedit et condescendit Omneq. plenum et integron
 ius suum sibi ad Gnispa. remiens in proam memorata Enosa Woynowna. suc
 cesporanq. eius transfert et plenarie transfundit Personali recone mediante.

Woynow

Quietatio

Coram offo et actis praesentia strem capitad Branscen pti compons Enosa Ra
 gina. Woynowna. consons Enosi Joannis Skinski Vicecapitei Castrensi Inhibent
 cum eiusd. Enosi mariti. sui Vicitor coningalis psonali assistent et consensu.
 pstante sana mente et corpore exis palam publice libereq. recogit Quia
 ipsa Enosa. Stany Noyno dicticam. et saltem nam. concem ips genitricem.
 suam lgnam de restitutione cum remor mobil et immob ac ceteris suppellectib
 domestic. um et inventario calculoq. exarom. actu olim Enosum Valentinum Noyno
 parentem